АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2021 № 394

городской округ Химки

О переименовании Автономного учреждения муниципального образования

городской округ Химки «Футбольный клуб «Химки»

в Автономное учреждение «Центр развития футбола»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 12.01.1996

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08.08.2001

№ 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей», постановлением Исполкома

Российского футбольного союза № 165/5 от 29.04.2015, на основании

Устава городского округа Химки Московской области, Администрация

городского округа Химки Московской области (далее – Администрация)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать Автономное учреждение муниципального

образования городской округ Химки «Футбольный клуб «Химки»

(сокращенное наименование – АУ «ФК «Химки») в Автономное

учреждение «Центр развития футбола» (сокращенное наименование –

АУ «ЦРФ»).

2. Управлению физической культуры и спорта Администрации

утвердить Устав АУ «ЦРФ».

3. Директору учреждения представить в регистрирующий орган

необходимые документы для государственной регистрации изменений

Устава и внесения изменений в сведения о юридическом лице,

содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Теслеву И.М.

Глава городского округа                    Д.В. Волошин